
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

52 (позачергової)  сесії міської ради 

 
 

   21 серпня 2015     року        Старокостянтинів         №  3    

 

Про внесення змін 

до бюджету міста на 2015 рік 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести до рішення 46 (позачергової) сесії міської ради від 14 січня 2015 року №2 

«Про бюджет міста на 2015 рік» наступні зміни: 

1.1. У пункті 1 цифри «155568957,20» та «3061226,00» замінити відповідно на 

«212322336,20» та «23026913,00» (додаток 1); цифри «155568957,20» та «11811226,00» 

замінити відповідно на «216031215,63» та «33105815,43» (додаток 3). 

2. Додатки 1, 2, 3, 4 до рішення 46 (позачергової) сесії міської ради від 14 січня 

2015 року № 2 «Про бюджет міста на 2015 рік» викласти у новій редакції відповідно до 

додатків 1, 2, 3, 4, 5 до даного рішення. 

3. Додатки 1, 2, 3, 4, 5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

Міський голова                                                                        М.Мельничук 

 


